approvato con delibera n. 107 del 29/07/2021; 

CONSIDERATA l’assegnazione finanziaria conferita dal Comune di Civate pari ad                           

€. 650,00  (seicenticinquanta/00) e l’assegnazione finanziaria conferita dal comune di 

Malgrate pari ad € 1.200,00 (milleduecento); 

TENUTO CONTO del regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione ad esperti esterni 

approvato dal Consiglio d’Istituto, con delibera del 16/01/2020 n. 130; 

CONSIDERATA la necessità e l’urgenza di attivare la suddetta progettualità richiedente il reclutamento